СОВЕТ
 МОЛДАВАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  09.11.2010г.                                                                                           № 54

село  Молдаванское

О внесении изменений в решение Совета  Молдаванского сельского поселения  Крымского района от  25 августа  2009 года № 226

«О Положении о бюджетном процессе

в Молдаванском  сельском поселении Крымского района»

В соответствии со статьями 31 и 184.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 20 Закона Краснодарского края от 4 февраля 2002 г. N 437-КЗ "О бюджетном процессе в Краснодарском крае", в целях приведения правовой базы Молдаванского сельского поселения Крымского района  в соответствие с бюджетным законодательством, Совет Молдаванского сельского  поселения  Крымского района  РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета  Молдаванского сельского поселения Крымского района от 25 августа  2009 года № 226 «О Положении о бюджетном процессе в Молдаванском сельском поселении  Крымского района»

в приложении «Положение о бюджетном процессе в Молдаванском сельском поселении Крымского района»:

              1) пункт 18 дополнить вторым абзацем следующего содержания: «Задолженность, числящаяся за отдельными плательщиками неналоговых доходов, подлежащих уплате в местный  бюджет, уплата   и (или) взыскание которой оказалось невозможным в силу причин экономического, социального или юридического характера, признается нереальной к взысканию и списывается в порядке и на условиях, установленных администрацией  Молдаванского сельского поселения Крымского района»;

            2) 10 абзац пункта 27 признать утратившим силу.

            2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава  Молдаванского сельского

Крымского района                                                                              В.Ф.Подолян